
47/1 4803844/2017

SMLoUvA o DÍLo

uzavř enádle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník
V platném Znění

1. Objednatel: Stř edníodborné učilišt ě,Sedlč any, Petra Bezruč e 364
Se sídlem Petra Bezruč e 364
264 80 Sedlč any
IČz 14803844
DIČ; cz 14803844
organizace zř izovanána základě zř izovací listiny
zř izovatel: Stř edoč eský kraj Se sídlem Zborovská ll, 150 21 Praha 5
zastoupená ředitelem Ing. Jiř ímKolínem

2. Zhotovitel: Tomáš Vávra

IČ; 71293311
DIČ; CZ8412250561

uzavř elytuto Smlouvu O dílo.

I.
Př edmě t Smlouvy

1. Zhotovitel Se touto Smlouvou zavazuje provést pro objednatele na Svů j náklad a na Své
nebezpečí dílo, a to „Oprava koupelen v domově mládeže“ - instalatérské práce
(dále jen „Dílo“).

2. Zhotovitel je př i provádění Díla povinen Se řídit výohozími podklady objednatele,
odevzdanými ke dni podpisu této Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje Dílo př evzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže
v čl. III této Smlouvy.

II.
Doba plnění

1. Zhotovitel Se zavazuje Dílo zhotovit a řádně př edat objednateli nejpozději do
20.9.2017.

2. Pokud zhotovitel provede dílo př ed sjednanou dobou, je objednatel povinen řádně
provedené Dílo od zhotovitele př evzíti v tomto nabídnutěm zkráoeném termínu.

3. Zhotovitel provede Dílo v Sedlč anech - Petra Bezruč e 364 - domov mládeže SOU
Sedlč any.



III.
Cena za dílo a platebnípodmínky

Cena za zhotovení př edmětu Smlouvy byla stanovena na základě dohodnutého
rozsahu prací (rozpočtu) a činí maximálně 73.000,00 Kč včetněDPH.
Koneč ná celková cena Díla dle této Smlouvy bude zaplacena na základě faktury,
kterou vystaví Zhotovitel.

IVI
Př edánía př evzetídíla

Př edpokladem př edání a př evzetí Díla je jeho bezvadné provedení dle požadavků
objednatele.
Zhotovitel je povinen objednatele vyzvat kpř evzetí Díla a objednatel je povinen
bezvadně provedené Dílo neprodleně př evzít. O př edání a př evzetíDíla Sepíší smluvní
strany protokol.
Pokud má Dílo vady, pro které je nelze užívat ani př evzít, je objednatel oprávněn
odmítnout Dílo př evzít. Smluvní Strany jsou však povinny O tom sepsat zápis, ve
kterém objednatel uvede důvody nepř evzetí a Své požadavky a zhotovitel uvede Své
Stanovisko k nim a termín k jejich odstranění. Po odstranění nedostatků zhotovitelem,
které byly důvodem pro odmítnutí př ijetíDíla, je zhotovitel povinen objednatele opět
vyzvat k př evzetíDíla.

V.
Práva a povinnosti stran

Zhotovitel je povinen provést Dílo S potř ebnou péčí tak, aby mohlo být př edáno
Obj ednatelí bez vad a nedodělk ůnejpozději v termínu uvedeném v čl. Il této smlouvy.
Obj ednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno
v souladu S touto smlouvou a obecně závaznými právními př edpisy, jakož i
upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI.
Sı nluvnı 'pokuty

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny Díla za
každý den prodlení S dokončením a př edánímv termínu podle čl. II této smlouvy.
Obj ednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% Z ceny Díla za
každý den prodlení S platbou ceny Díla.



VYI.
Rozhodč ídoložka

1. Všechny Spory vznikající ztéto smlouvy a V Souvislosti S ní budou rozhodovány
S konečnou platností u Rozhodč ího Soudu př i Hospodář skékomoř e České republiky a
Agrární komoř e České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným
př edsedouRozhodč ího soudu.

VIII.
Závěre čnéustanovení

1. Smluvní Strany této smlouvy prohlašují a stvrzují Svými podpisy, že mají plnou
Způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a
vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji
řádně př ečetlya jsou Srozuměny S jejím obsahem.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Zhotovitel: Tomáš Vávra

podpis a razítko podpis a razítko

V Sedlč anech dne


